
 

U C H W A Ł A   Nr XX/118/05

Rady   Gminy   Gzy

z dnia 31 marca 2005 roku.

w sprawie: zmian Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy.

Na podstawie art. 7 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi

zmianami) Rada Gminy Gzy uchwala, co następuje:

§ 1

W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Gzy stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV/89/04

Rady Gminy Gzy z dnia 30 lipca 2004 roku w sprawie: przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego

Gminy Gzy, wprowadza się następujące zmiany:

W Dziale III Realizacja zadań i projektów, 

pkt 1 Planowane projekty i zadania inwestycyjne w okresie 2004 – 2006,

Priorytet 3 – Rozwój lokalny

Działanie 3.1. Obszary wiejskie,

Modernizacja Dróg Gminnych o Znaczeniu Lokalnym

poz. 4 przyjmuje następujące brzmienie:
L
p
.

Nazwa planowanego
Działania  - zadanie
Typ projektu
inwestycyjnego

Określenie
kryteriów
kolejności
realizacji

Zgodność  z
planem 
zagospoda-
rowania

Etapy
działania 
Harmono-
Gram
realizacji

Oczeki- 
Wane
rezultaty

Instytucje i
podmioty
uczestniczące
we wdroże- 
niu
benificjent
końcowy

Nakłady do poniesienia
              
               w zł

4

.

Przebudowa  drogi
gminnej
Osiek Górny –
Grochy Imbrzyki

Brak planu 2004 - 2006 2125mb Gmina Gzy                  760.210,00
rok 2004:   14.429,00
z tego:
gmina -      14.429,00
rok 2005:     6.100,00
z tego:
gmina -        6.100,00
rok 2006: 739.681,00
z tego:
gmina       110.952,00
budżet państwa
                  73.968,00
EFRR      554.761,00



- 2  -

INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA I OCHRONA ZDROWIA

Poz. 2 przyjmuje następujące brzmienie:

L

p
.

Nazwa planowanego
Działania – zadanie
Typ projektu
inwestycyjnego

Określenie
kryteriów
kolejności
realizacji

Zgodność z
planem
zagospoda-
rowania

Etapy
działania
Harmono-
gram
realizacji

Oczeki-
wane
rezultaty

Instytucje i
podmioty
uczestniczące
we wdrażaniu
benificjent
końcowy

Nakłady do poniesienia

                  w zł
2
. 

Adaptacja budynku
po byłym GOK na
świetlicę i bibliotekę
w Gzach

Brak planu 2004 – 2006 Gmina Gzy                 780.968,00
rok 2004:   26.098,00
z tego: 
gmina -      26.098,00
rok 2005: 101.650,00
z tego:
gmina -      20.330,00
EFRR-       81.320,00
rok 2006: 653.220,00
z tego:
gmina-     284.540,00
EFRR      368.680,00

W Dziale VI Budżet gminy oraz Plan finansowy na lata 2004 – 2006, 

Zmienia  się  WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  GZY  (  zgodnie  z

załącznikiem nr 5 do uchwały budżetowej z dnia 3 czerwca 2004 r. nr XIV/84/2004, wydatki

na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2004 – 2006.

Zmienione  wydatki  na   wieloletnie  programy  inwestycyjne  w  latach  2005  –  2006

przedstawiają się następująco:



- 3 -

Wydatki   na   wieloletnie   programy   inwestycyjne
w   latach   2005 – 2006

L
p.

Dział Rozdział Nazwa  programu
inwestycyjnego,  jego  cel  

i  zadania  

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program

Okres
realizacji
programu

Łączne
nakłady

Poniesione  nakłady
Wysokość  wydatków  w  latach
2005 2006

Łączne  nakłady   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 600 60016 Przebudowa  drogi  gminnej
Osiek  Górny – Grochy
Imbrzyki 

Urząd
Gminy  Gzy

2004 –
2006 

760.210.64 14.429,20 6.100,00 
z tego:
1. budżet gminy –

6.100,00
 

739.681.44
z tego:
1. budżet gminy-

110.952.22
2. kredyt bankowy-

628.729.20
a/ środki z bud.państwa
73.968.14
b/ środki z budż.UE-
554.761.08

2.
 

600 60016 Modernizacja  drogi  gminnej
(asfaltowanie)  Osiek
Aleksandrowo – Mierzeniec –
Stare  Grochy 

Urząd
Gminy  Gzy

2005 –
2006 

367.000,00 - 11.000,00 356.000,00

3. 600 60016 Modernizacja  drogi  gminnej
(asfaltowanie)  Gotardy –
Gotardy 

Urząd
Gminy  Gzy

2005  244.000,00 - 244.000,00
z tego:
- budżet gminy –

144.000,00
- środki z WFGR –

100.000,00

-



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4. 600 60016 Modernizacja  drogi  gminnej
(asfaltowanie)  Kozłówka –
Pękowo

Urząd
Gminy  Gzy

2006 427.700,00 - - 427.700,00

5. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej
Słończewo - Dziarno

Urząd 
Gminy Gzy

2004 –
2005 

1.005.397,00 39.045,00 966.352,00  
z tego:
 budżet gminy –

144.952,80

 środki z b.p. –
96.635,20

 środki z budżetu
UE – 724.764,00

a/ źródła finans. –
kredyt bank. –
821.399,20

-

6. 921 92195 Adaptacja budynku po byłym
GOK na świetlicę i bibliotekę
w Gzach

Urząd 
Gminy Gzy

2004 –
2006

780.968,00 26.098,00 101.650,00
z tego:

- budżet gminy –
20.330,00

- środki z budżetu
UE – 81.320,00

a/ źródła finans. –
kredyt bank. –
81.320,00

653.220,00
z tego:

 budżet gminy –
284.540,00

 środki z budżetu
UE – 368.680,00

OGÓŁEM 3.585.275.64 79.572,20 1.329.102,00 2.176.601.44
 



- 5 -

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Gzy

Cezary Wojciechowski


